
Harrastamisen Suomen mallin kerhotoiminta Lapinlahdella 

Etsimme harrastusten järjestäjiä kaudelle 2026–2027 

Lapinlahden kansalaisopisto koordinoi Harrastamisen Suomen mallin mukaista 
koululaisten maksutonta kerhotoimintaa 1.–9. vuosiluokkien oppilaille. Kerhojen 
järjestämiseen haetaan vuosittain erillistä avustusta opetus- ja kulttuuriministeriöltä 
(OKM). Etsimme harrastusten järjestäjiä ja ohjaajia lukuvuodelle 2026–2027. Tutustu 
ja ilmoittaudu pe 27.2.2026 klo 10 mennessä! 

Mihin kerhoihin etsitään ohjaajia/harrastuksen järjestäjiä? 

Kerhotarjonnan tulee perustua lasten ja nuorten kuulemiseen harrastustoiveista. 
Hyödynnämme opetus- ja kulttuuriministeriön Koululaiskyselyn 2024 tuloksia ja 
suppeampia alkuvuodesta eri kouluilla tehtyjä oppilaskyselyjä. 

Etsimme ohjaajia/järjestäjiä seuraaviin kerhoihin 

Voit toki ehdottaa jotain ihan muutakin! 

• Luokat 1.–6.: Parkour, jalkapallo, ringette, kuorolaulu, mopokerho, kokkaus, 
kalastus/metsästys, kuvataide, tekstiili-/tekninen työ, keppihevoset, tanssi, 
salibandy, jousiammunta 

• Luokat 7.–9.: Kuntosali, kalastus/metsästys, kamppailulajit, mopokerho, 
kuvataide, parkour, cheerleading, tekstiili-/tekninen työ, tietokonepelaaminen, 
kokkaus, jousiammunta 

Ketkä voivat toimia harrastusten ohjaajina /järjestäjinä? 

Harrastusten järjestäjinä ja ohjaajina voivat toimia niin yksittäiset henkilöt kuin esim. 
urheiluseurat, kulttuuritoimijat, nuorisojärjestöt, yritykset sekä muut 
harrastustoimintaa järjestävät yhteisöt ja yhdistykset. Yksittäiset henkilöt toimivat 
kerhojen ohjaajina kansalaisopiston tuntiopettajina, yhdistyksiltä tai järjestöiltä 
kerho-ohjaukset voidaan ostaa saatujen tarjousten perusteella ostopalveluna. 
Valituilla harrastuksen järjestäjillä / ohjaajilla tulee olla tarvittavat tiedot ja taidot 
harrastuksen sisällöstä sekä lasten ja nuorten kanssa työskentelystä. Alkavien 
kerhojen määrä riippuu saadun avustuksen suuruudesta. Yksittäinen kerho alkaa, 
mikäli siihen ilmoittautuu ja osallistuu vähintään viisi osallistujaa. 

Toiminnalle asetetut ehdot: 

Harrastustoiminnan 

• tulee tapahtua pääsääntöisesti koulun tiloissa tai koulua lähellä olevissa tiloissa. 
Harrastustoiminta voidaan järjestää myös muualla, mikäli harrastuksen sisältö 
sitä edellyttää.  



• tulee olla koulupäivän yhteydessä välittömästi oppituntien jälkeen koulujen 
työaikana eli syys−joulukuussa 2026 ja tammi−toukokuussa 2027. Kerhon kesto 
on sisällöstä riippuen 60–90 minuuttia/kerta. 

• tulee olla säännöllistä ja viikoittaista, kerhojen tulee alkaa viimeistään 
syyskuussa 2026 ja kestää koko lukuvuoden ajan (pl. koulun loma-ajat). 
Suunnitteilla on myös 1−2 kokoontumiskerran harrastuskokeilut ala- ja 
yläkoululaisille. 

Lisätiedot ja ilmoittautuminen pe 27.2.2026 klo 10 mennessä: 

kansalaisopiston rehtori Marko Komulainen, 040 488 3201 tai 
marko.komulainen@lapinlahti.fi  

Toiminnan tavoite 

Tarkoituksena on mahdollistaa jokaiselle lapselle ja nuorelle mieluisa ja maksuton 
harrastus koulupäivän yhteydessä. Harrastamisen Suomen mallissa yhdistyvät lasten 
ja nuorten kuuleminen harrastustoiveista, koulun ja harrastustoimijoiden yhteistyö 
sekä olemassa olevien hyvien käytäntöjen ja toimintatapojen edistäminen. 
Kohderyhmänä ovat perusopetuksen 1.−9. luokkien oppilaat. 

 


